
COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)
Tel.086195124  - Fax. 0861958264  -

COPIA

Verbale di Deliberazione della
Giunta Comunale

Seduta del  18-06-2018 Numero  39

Oggetto: L.R. N. 3/2014- PIANO DI UTILIZZAZIONE E CONSERVAZIONE
DEI PASCOLI ESUBERANTI. REVOCA PROPRIA
DELIBERAZIONE N. 33 DEL 07/05/2018 DI ASSEGNAZIONE ALLA
AZIENDA AGRIFOREST.

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  diciotto del mese di giugno alle ore 16:55, nella sala
comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme di legge, si è riunita la Giunta
Comunale.

Sono presenti i Signori:

Nominativo Carica Pres. / Ass

MORICONI ADOLFO SINDACO P
MASTRODASCIO ANGELO VICE SINDACO P
REGIMENTI ERNESTO ASSESSORE A

 presenti n.   2 assenti n.   1.

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art.
97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario dott. TAGLIERI SERENA.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig MORICONI ADOLFO, nella sua
qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.
.

PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)

PARERE: REGOLARITA' TECNICA del 14-06-2018:  Favorevole
Il Responsabile del servizio interessato
f.to:  GEOM. QUARANTA GIANPIERO



PREMESSO che con propria Deliberazione n. 35 del 14/05/2018, si assegnavano alla Azienda
AGROFOREST di INTINI FEDERICA avente sede legale in Via della Fontana, 33, 64047
Pietracamela TE, i seguenti  terreni a non residenti transumanti, per l’esercizio del pascolo per
l’anno 2018:

- Terreni in Comune di Montorio al Vomano, di proprietà comunale disponibile LOTTO
UNICO;

FOGLIO PART. Ha UBA MASSIMA
LOTTO

44 829 12,44
51 126 2,11
51 244 0,86
51 281 5,93

Totale terreni comunali: Ha 21,34  22 circa
PREZZO A BASE D’ASTA € 704,00

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE € 710,00

CONSIDERATO che:

l’assegnazione era condizionata al pagamento del corrispettivo dovuto da effettuarsi entro e
non oltre il 26/05/2018 a pena di revoca;
da verifiche effettuate, non risulta effettuato il pagamento nei termini di cui sopra;
si debba provvedere alla revoca della assegnazione;

VISTA la L.R. n. 3/2014;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’esercizio degli usi civici;
Visto il T.U. enti locali 267/2000;
con voti unanimi;

DELIBERA

DI APPROVARE le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente di cui ne
costituiscono presupposto e motivazione;

DI REVOCARE la propria Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 14/05/2018 di
assegnazione dei terreni di cui alle premesse alla Azienda AGROFOREST di INTINI FEDERICA,
avente sede legale in Via della Fontana, 33, 64047 Pietracamela TE;

DI TRASMETTERE la presente alla Azienda AGROFOREST di INTINI FEDERICA avente sede
legale in Via della Fontana, 33, 64047 Pietracamela TE;

Stante l’urgenza per la imminenza della stagione di pascolo dichiarare con separata votazione
unanime, il presente atto immediatamente eseguibile, e delegando il Sindaco all’esercizio del potere
derivante dal presente deliberamento per ogni conseguente effetto esecutivo.



Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il SINDACO
F.to TAGLIERI SERENA F.to MORICONI ADOLFO

Prot. n.______

Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti d'ufficio;

Visto lo statuto comunale

A T T E S T A

□ che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi quindici giorni
consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 ed è stata compresa nell'elenco, delle
deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000) ;

La presente deliberazione, composta da n. _____ foglio/i, di cui si occupano n. ____ facciate
e, da n. ________ allegato/i di cui si occupano n. _________ pagine,

(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo Ufficio.

Fano Adriano,li ______________ Il Responsabile del Servizio

______________________
_______________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
   che la presente deliberazione:

E’ immediatamente eseguibile perché dichiarata urgente ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n.
267/2000;
E’ divenuta esecutiva il giorno __________ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c.3, T.U.. n.
267/2000)
E’ stata esaminata senza rilievi dal Co.Re.Co., sezione di Teramo nella seduta del __________, al prot. n.
_______ .

Fano Adriano, li ___________ Il Responsabile del Servizio

_______________________

____________________________________________________________________________________


